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Od 1 kwietnia 2024 roku, 3M Health Care to Solventum – globalna firma branży  
Ochrony Zdrowia, skupiająca swoją działalność w takich obszarach jak:  
Rozwiązania Stomatologiczne, Produkty Medyczne, Systemy Infromacji Zdrowotnej  
oraz Oczyszczanie i Flitracja.

Naszą misją jest Lepsza, bezpieczniejsza i efektywniejsza ochrona zdrowia  
w celu poprawy jakości życia.

 

W zakresie Rozwiązań Stomatologicznych nadal oferujemy kompleksowy  
pakiet rozwiązań w zakresie: stomatologii zachowawczej, protetyki,  
profilaktyki i ortodoncji.

Zależy nam również na zapewnieniu Państwu spójnej i niezawodnej obsługi dlatego,  
mogą mieć Państwo pewność, że wszystkie produkty, z naszego portfolio,  
które znacie i które zdobyły Wasze zaufanie w minionych latach, nie zmieniają się,  
a ich jakość pozostanie nadal na niezmienionym wysokim poziomie.

Nowe opakowania produktów pod marką Solventum będą wprowadzane stopniowo  
w ciągu kliku najbliższych lat, a o wszelkich zmianach będziecie Państwo informowani  
za pośrednictwem naszych Specjalistów ds. Sprzedaży, którzy tak jak do tej pory  
są do Państwa dyspozycji w każdym momencie.

 

Piękny i zdrowy uśmiech pacjenta to cel zarówno Państwa jak i nasz  
– osiągnijmy go razem!

Zapraszamy do kontaktu z naszymi  
specjalistami działu stomatologii Solventum.

 

Z Wyrazami Szacunku

Dział Rozwiązań Stomatologicznych  
Solventum



Materiał reklamowy przeznaczony dla osób wykonujących zawody medyczne.

Beata Tetlak 608-385-002 btetlak@solventum.com Sales Supervisor

Telefoniczna obsługa klienta

Monika Sapryk 664 702 564 msapryk@solventum.com pomorskie, kujawsko-pomorskie, Elbląg,  
podkarpackie, lubelskie, świętokrzyskie, łódzkie

Andrzej Szarzyński 668-138-225 aszarzynski@solventum.com mazowieckie, śląskie 1/2

Regulamin promocji: https://multimedia.3m.com/mws/media/1606087O/dental-promo-rules-pl.pdf

Solventum, Filtek, Impregum, Penta, Protemp, RelyX, Express, Imprint, 
Ketac, Clinpro, RelyX, Schotchbond, Sof-lex, Pentamix, Rotomix, Capmix 
są znakami handlowymi Solventum. 3M i logo 3M są znakami handlowymi 3M
© Solventum 2024 r. Wszystkie prawa zastrzeżone.

 
Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

Masz pytanie?  
Skontaktuj się z przedstawicielem z Twojego regionu.
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Anna Pierczyk 885-992-402 apierczyk.cw@solventum.com pomorskie, kujawsko-pomorskie, Elbląg
Mariusz Sarosiek 885-992-446 msarosiek.cw@solventum.com warmińsko-mazurskie, podlaskie
Norbert Sknadaj 665-777-149 nsknadaj.cw@solventum.com mazowieckie 1/2
Mateusz Polakiewicz 885-992-443 mpolakiewicz.cw@solventum.com mazowieckie 1/2 z Radomiem
Tomasz Sidorko 885-992-449 tsidorko.cw@solventum.com świętokrzyskie, łódzkie
Monika Jasińska 698-661-375 mjasinska@solventum.com podkarpackie, lubelskie
Artur Grelecki 885-992-445 agrelecki.cw@solventum.com małopolskie
Damian Drabik 885-992-407 ddrabik.cw@solventum.com śląskie 1/2 z Katowicami
Bartosz Adamczyk 885-992-408 bjadamczyk.cw@solventum.com śląskie 1/2 z Częstochową
Katarzyna Przybyła 668-288-841 kprzybyla@solventum.com dolnosląskie, opolskie
Aneta Kędzierska 885-992-442 akedzierska.cw@solventum.com wielkopolskie
Magdalena Czeszewska 885-992-447 mczeszewska.cw@solventum.com zachodniopomorskie, lubuskie


